
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/274/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych w Gminie Gorzów Śląski  

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134,  

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 

1529, z 2014 r. poz. 179, 180), Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W związku z utworzeniem nowej ulicy w Gorzowie Śląskim, dostosowuje się opis granic okręgów 

wyborczych Gminy Gorzów Śląski ustalonych uchwałą Nr XXI/155/2012 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 24 października 2012 polegający na dopisaniu do okręgu wyborczego nr 4 ulicy: Ks. Józefa Olszoka. 

2. W związku z pominięciem lokali nr 71-76 przy ulicy Kluczborskiej w Gorzowie Śląskim w okręgu Nr 6 

zmienia się zapis: „Kluczborska od nr 77 do końca” na „Kluczborska od nr 71 do końca”. 

§ 2. Jednolity wykaz numerów i granic okręgów wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Roman Neugebauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 kwietnia 2014 r.

Poz. 1178



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVII/274/2014 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

Podział Gminy Gorzów Śląski na okręgi wyborcze  

oraz ustalenia granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 Nr okręgu 

głosowania 

 Granice okręgu głosowania  Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

 1  Sołectwa: Budzów, Dębina, Pakoszów, Kobyla Góra.  1 

 2  Miasto Gorzów Śląski Osiedle Nr III Centrum, ulice: Marcina Gorzołki, Kościelna, 

Józefa Lompy, Gustawa Morcinka, Rynek, Pawła Stalmacha, Towarowa, Wałowa, 

Wąska, Wojska Polskiego oraz ulice Słoneczna, Tylna. 

 1 

 3  Miasto Gorzów Śląski, Osiedle Nr III Centrum, ulice: Boczna, Byczyńska, Kolorowa, 

Kwiatowa, Mała, Mickiewicza, Młyńska, Stanisława Moniuszki, Sportowa oraz ulice 

Ogrodowa, Polna. 

 1 

 4  Miasto Gorzów Śląski Osiedle Nr III Centrum, ulice: Fryderyka Chopina, Karola 

Miarki, Ks. Józefa Olszoka, Piaskowa, Józefa Piłsudskiego, Henryka Sienkiewicza oraz 

ulica Makowa. 

 1 

 5  Miasto Gorzów Śląski, Osiedle Nr III Centrum ulice: Kluczborska 1-70, Krasickiego, 

Parkowa, Curie- Skłodowskiej, Juliusza Słowackiego, Stawowa, Zielona, Złota, oraz 

ulice Powstańców Śląskich, Pieloka. 

 1 

 6  Miasto Gorzów Śląski, 

Osiedle Nr I Północ, ulice: Łąkowa, Wrzosowa, Poprzeczna, Jabłonkowa, Okólna, 

Krótka, Golska, Sosnowa. 

Osiedle Nr II Zachód ulice: Kluczborska od nr 71 do końca, Grzybowa, Leśna, Leśniki. 

Osiedle Nr IV Południe, ulice: Jana Jaronia, Oleska. 

 1 

 7  Sołectwo: Jamy.  1 

 8  Sołectwo: Skrońsko.  1 

 9  Sołectwo: Jastrzygowice.  1 

 10  Sołectwo: Kozłowice.  1 

 11  Sołectwo: Pawłowice.  1 

 12  Sołectwo: Uszyce- posesje Uszyce (1-68 i 79), (171- do końca).  1 

 13  Sołectwo: Uszyce- posesje Uszyce (69-78), (80-170).  1 

 14  Sołectwa: Nowa Wieś, Goła, Krzyżanowice.  1 

 15  Sołectwo: Zdziechowice.  1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1178


		2014-04-29T14:09:37+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




